Resoluo 1^o ca 2^a detrahet iam qd ad
 spem. Ita cois 1^o. Et qd ca 1^a ducit ad 2^a ut ca 1^a d^o parti.
 Et ca 1^a detrahet vtem ad hanc potius spe effus qm ad aliam.
 Et hoc ostendit in calore 1^o qd e veluti ca 1^a qd ab hoc detra-
 he ad generandum spem hoi, a Leone ad generandum Leonem a
 sole ad pducendum aurum, a su a leonis. Et 2^o qd ca
 1^a tenet ex munere suo acomodare se ad potentias ear 1^a se-
 cunday 2^a illar nas partes. Et 3^o qd ex eo p^o ducit
 a igne ad pducendum potius calorem, qm frigus, qd ignis ex na
 sua postulat potius pducere spem caloris quam fri-
 goris. =

Spem in ^{am} tenent Medema Dantes
 d' alie q' ad spem in 1^o dicitur 2^a q' ad indium: q' n' pot
 detriari ab illa q' ad spem. Et itia q' si mutuo detriarentur
 darent illas d'urus inuicem Curas & posteriores q' implicat.
 Et n' d' itiam & ad illius p'ocem p'io cam 2^a n' detriare 1^{am}
 p'ocendo aliqd in illa, s' t' in postulando, ut p'us illi se accomo-
 det ad p'ocendum potius q' hanc spem acit, q'm q' aliam d'uram:
 p'ius ca 1^o et m'ltib' d'urit in 2^a n' efficienter d'urrit. s' t'
 ad hunc potius efum n' q'm ad alium. & in hoc nulla tenet im-
 plicancia, d' detriates sint ades d'urq' =

Arg. 2^o p'us libere d'urrit d' cu
 2^{is}: q' n' pot detriari ab illa q' ad spem. Et n' d' itiam, q' s' de-
 us d'urrit libere d' cu. Et libere vult se accomodare illay exi-
 gentiay, q' d' sit ca v'ter, det d'urrit d' partibus 2^{is} illay p'eculi-
 ar' postulantiay. & ideo d' aqua d'et d'urrit ad p'ig'is, & d' ig-
 ne ad calidit' d'urrit: q' in hoc ipso tenet maior libertas
 & dominium p'ei, q' d' o'ius cu libere d'urrit, at in exigentias
 cuiuslibet illay. & si in hoc d'at aliq' necessit' e' ex sup'iorie,
 & n' abse. =

Arg. 3^o illa ca detriat aliam q' ad spem efus q'
 p'ncipali' tribuit q'um spem. Et hoc s' d'at ca 1^o & n' 2^o
 q' e' d' n' d' mag'. q' s' illa ca d'ic' detriare aliam q' ad
 spem q' detriat cam v'tem ut d'urrit potius ad hanc spem efus
 q'm ad aliam. q' s' d'at ca 2^o part' in ca 1^o v'ter. - Prete-
 rea ca 2^o et tribuit q'um spem suo efus, tamq'm ca p'ncipa-
 les, q' tam ca 1^o q'm 2^o d'urrit s' ad exist'iam efus, altera
 ut ca v'ter, altera ut part' =

Arg. 4^o spes inclusit in indio: q' si
 ca 1^o detriat 2^a q' ad indium, et illam detriat q' ad spem. Et
 tam cam 1^{am} q'm 2^a d'urrit p'ius q' acem ad spem effectus con-

contractam in Indio. Itē et hoc n̄ e nostra q̄stio n̄ en q̄rimus
 hūc d̄ cursu carnis s̄t d̄ de trāse quā sic explicō cā 2^a e d̄stru-
 tuta in sua parte spē d̄ n̄ in alia. Hic jam e d̄stru-
 ta spē calēfactiva d̄ n̄ in spē frigidēfactiva: q̄ d̄struat spem idē
 postulat ut spem tamq̄m cā s̄t d̄struat d̄ ipso igne ad hanc
 spem p̄ducendi calorem d̄ n̄ frigus. Sed d̄ contra hanc spem
 s̄nt innumerabiles calores, quos in Indio n̄ attingit ignis, ideo
 spem d̄struat ad hanc potius calorem n̄ q̄m ad illum: Sed tam
 spem, q̄m ignis p̄hibet d̄ invisibile p̄ducunt hanc spem caloris
 d̄struat ad hanc n̄ calorem: q̄ spē in abstracto n̄ e p̄duci-
 bilis, neq̄ p̄t hanc a se p̄hibere.